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Nya rekryteringar stärker teamet på Catellas 
fonder 

Josef Mehkri har rekryterats som ny senior kundansvarig till Catellas 
fondförvaltning. Han kommer närmast från Bank of America Merrill Lynch i 
London, där han var Director inom Equities. Försäljningsteamet på Catellas 
fondförvaltning förstärks även av en internrekrytering av Carl Berg från Catella 
Bank.  
    
”Vi är glada och stolta över att kunna annonsera Josef Mehkri som ny senior kundansvarig på 
Catellas fondförvaltning. Josef kommer med sin breda bakgrund från såväl svenska som 
internationella storbanker komplettera det befintliga teamet på ett mycket bra sätt. Dessutom har 
vi rekryterat Carl Berg till försäljningsteamet. Carl jobbade tidigare med portföljförvaltning och 
rådgivning på Catella Bank. Därmed kan vi inleda 2017 med ett riktigt starkt team inom vår 
fondförvaltning”, säger Erik Kjellgren, ansvarig för den svenska fondverksamheten.  
 
Josef Mehkri kommer närmast från Bank of America Merrill Lynch, London, där han jobbat som 
Director inom Equities. Dessförinnan arbetade Josef under sex år på SEB som ansvarig för det 
institutionella segmentet inom Asset Sales samt som kundansvarig mot hedgefonder och 
finansiella organisationer. Josef har dessutom arbetat såväl i Sverige som utomlands för bland 
annat Natixis, Svenska Handelsbanken och Lehman Brothers inom derivat och corporate finance. 
 
Carl Berg har arbetat med rådgivning och diskretionär portföljförvaltning på Catella Bank sedan 
2012 och ingick även i bankens investeringskommitté. Dessförinnan arbetade han fyra år som 
aktiemäklare och rådgivare i placeringsteamet på Skandia. 
 
Carl Berg tillträdde sin tjänst den 1 november 2016 och Josef Mehkri tillträdde sin tjänst den 2 
januari 2017. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  Presskontakt: 
Erik Kjellgren Ann Charlotte Svensson  
Chef för den svenska fondverksamheten Kommunikationschef 
08 -614 25 12, 070-314 40 35 08-463 32 55, 072-510 11 61 
erik.kjellgren@catella.se anncharlotte.svensson@catella.se  
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